

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Maragogi
Prefeitura Municipal de Maragogi
Registro de Preços Eletrônico - 006/2025

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.740.175/0001-73 - Endereço: Rua Padre Agostinho Van Velse - CEP: 88113155 - UF: SC - Município: São José - Telefone: (48) 99151-1154

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0047	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 30 M, PACOTE COM 10 ROLOS	1176	GATTE	6.000 PC	R\$ 7,63	R\$ 45.780,00
0048	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 30 M, PACOTE COM 10 ROLOS	1176	GATTE	2.000 PC	R\$ 7,63	R\$ 15.260,00
0051	FITA CREPE 25MMX50M, NA COR BRANCA.	1181	GATTE	8.000 UN	R\$ 5,56	R\$ 44.480,00
0075	PAPEL FOTOGRÁFICO: FORMATO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	1252	GATTE	3.750 PC	R\$ 13,81	R\$ 51.787,50
0076	PAPEL FOTOGRÁFICO: FORMATO A4 PACOTE COM 50 FOLHAS	1252	GATTE	1.250 PC	R\$ 13,81	R\$ 17.262,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 174.570,00	

COMERCIAL E CONVENIENCIA BMF LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.371.127/0001-43 - Endereço: Rua Dois de Dezembro - CEP: 57020120 - UF: AL - Município: Maceió - Telefone: (82) 99656-1242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	DO EDITAL	MASTERPRINT	1.000 UN	R\$ 3,58	R\$ 3.580,00
0029	CLIPS DE PAPEL, Nº 4, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO	DO EDITAL	ECCO CLIPS	7.500 CX	R\$ 2,44	R\$ 18.300,00
0052	FITA DUPLA FACE - FIXA FORTE - 19MMX20M.	DO EDITAL	GATTE	8.000 UN	R\$ 5,25	R\$ 42.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 63.880,00	

COMERCIAL JORGE CORDEIRO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.787.665/0001-06 - Endereço: R DR JOSE AILTON TAVARES DE OLIVEIRA - CEP: 57900000 - UF: AL - Município: Porto Calvo - Telefone: (82) 98883-8771

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	CAIXA ORGANIZADORA, M	alplast/alaplast	alplast/alaplast	570 UN	R\$ 15,19	R\$ 8.658,30
0028	CLIPS DE PAPEL, Nº 2, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO	koala/koala	koala/koala	7.500 CX	R\$ 2,29	R\$ 17.175,00
0060	GRAMPEADOR PARA MADEIRA (MANUAL)-	leo e leo/leo e leo	leo e leo/leo e leo	200 UN	R\$ 35,89	R\$ 7.178,00
0092	PASTA SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO A4, 60MM, TRANSPARENTE.	leoarte/leoarte	leoarte/leoarte	812 UN	R\$ 24,30	R\$ 19.731,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 52.742,90	

COMERCIAL SANMAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.663.922/0001-57 - Endereço: R ARQUITETO HERMENEGILDO DI LASCIO - CEP: 58042140 - UF: PB - Município: João Pessoa - Telefone: (83) 99986-5975

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ALMOFADA PARA CARIMBO	n2 cfe edt para carimbo	carbrink	180 UN	R\$ 3,74	R\$ 673,20
0003	APONTADOR DE LÁPIS Nº 2	Apontador de lápis nº 2	baze	14.200 UN	R\$ 0,49	R\$ 6.958,00
0004	APONTADOR LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR,	tipo escolar cfe edt	baze	14.200 UN	R\$ 0,50	R\$ 7.100,00
0007	BLOCO POST-IT 38X50MM SORTIDO C/ 200FLS	38x50 c/200	vighs	10.500 PC	R\$ 3,19	R\$ 33.495,00
0008	BLOCO FLIP CHART	66x96 cfe edt	cortiarte	850 UN	R\$ 49,89	R\$ 42.406,50
0009	BORRACHA MACIA PARA LÁPIS	borracha cfe edt	baze	14.200 UN	R\$ 0,41	R\$ 5.822,00
0010	CADERNO UNIVERSITÁRIO, CAPA DURA, 1 MATERIA.	univ c/d 1M 96fls cfe edt	credeal	12.050 UN	R\$ 6,79	R\$ 81.819,50
0011	CADERNO DE DESENHO 1/4 BROCHURA 40 FLS. OU 48 FLS.	1/4 brochura 48 fls cfe ed	credeal	13.000 UN	R\$ 1,37	R\$ 17.810,00
0012	CAIXA ORGANIZADORA G	CAIXA ORGANIZADORA G	waleu	570 UN	R\$ 45,90	R\$ 26.163,00
0014	CAIXA ARQUIVO MORTO	arquivo morto cores div	alaplast	7.875 UN	R\$ 4,50	R\$ 35.437,50
0015	CAIXA ARQUIVO MORTO	arquivo morto cores div	alaplast	2.625 UN	R\$ 4,50	R\$ 11.812,50
0016	CAIXA CORRESPONDÊNCIA	correspondencia tripla cfe edt	maxcrl	1.950 UN	R\$ 37,99	R\$ 74.080,50



0017	CAIXA CORRESPONDÊNCIA	corresponencia tripla cfe edt	maxcrl	650 UN	R\$ 37,99	R\$ 24.693,50
0027	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, NAS CORES SORTIDAS, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, ESCRITA VIVA E PRECISA, RESISTENTE A MANCHAS, BORRÕES E FALHAS, TINTA À BASE DE ÁGUA QUE NÃO ATRAVESSA O PAPEL.	hidrocor ponta fina cfe edt c/12	baze	5.000 CX	R\$ 3,70	R\$ 18.500,00
0032	COLA BRANCA 90 G, LAVÁVEL, ATÓXICA.	90g branca atoxica	gate	15.300 UN	R\$ 1,72	R\$ 26.316,00
0033	COLA EM BASTÃO 40 G, ATÓXICA.	40g atoxica	gate	15.300 UN	R\$ 2,25	R\$ 34.425,00
0035	COLA ESCOLAR - 01 LITRO -	1L lavavel cfe edt	gate	4.050 UN	R\$ 8,79	R\$ 35.599,50
0036	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML, À BASE DE ÁGUA, ATOXICO.	18ml atoxico cfe edt	radex	2.550 CX	R\$ 2,37	R\$ 6.043,50
0039	ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO	240x340 cfe edt branco	romitec	8.250 PC	R\$ 0,39	R\$ 3.217,50
0041	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL	kraft natural cfe edt	romitec	11.000 PC	R\$ 0,39	R\$ 4.290,00
0042	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL, 260X360	260x360 kraft natural	romitec	8.250 PC	R\$ 0,43	R\$ 3.547,50
0043	ENVELOPE, COR BRANCO, TAMANHO APROX.:114 MM X 162MM.	branco 114x162 cfe edt	romitec	4.900 UN	R\$ 0,14	R\$ 686,00
0044	ESTILETE METAL LARGO, COM APROXIMADAMENTE 18MM,	18mm cfe edt	gate	4.700 UN	R\$ 3,90	R\$ 18.330,00
0045	ETIQUETAS BRANCAS PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS EM FOLHAS FORMATO CARTA.	tipo carta branco cfe edt	maxcrl	1.550 EMB	R\$ 17,46	R\$ 27.063,00
0049	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M, PACOTE COM 4 ROLOS	45x45 c/4	altape	10.125 PC	R\$ 10,80	R\$ 109.350,00
0050	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 M, PACOTE COM 4 ROLOS	45x45 c/4	altape	3.375 PC	R\$ 10,80	R\$ 36.450,00
0053	FITA DUREX TRANSPARENTE 18MMX50MM	18x50 durex	adere	11.000 UN	R\$ 1,09	R\$ 11.990,00
0054	FOLHA DE CARTOLINA CORES VARIADAS	18x50 cf edt	vmp	22.500 UN	R\$ 0,90	R\$ 20.250,00
0055	GIZ DE CERA, ATÓXICO, ANTE-ALERGICO.	giz atoxico antialergico cfe edt	gate	15.000 CX	R\$ 4,78	R\$ 71.700,00
0056	GIZ DE CERA, ATÓXICO, ANTE-ALERGICO.	giz atoxico antialergico cfe edt	gate	5.000 CX	R\$ 4,78	R\$ 23.900,00
0057	GRAMPEADOR DE MESA METAL, MÉDIO, 26/6, GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS.	26/6 p30 fls	gate	5.438 UN	R\$ 13,45	R\$ 73.141,10
0058	GRAMPEADOR DE MESA METAL, MÉDIO, 26/6, GRAMPEIA ATÉ 30 FOLHAS.	26/6 p30 fls	gate	1.812 UN	R\$ 13,45	R\$ 24.371,40
0059	GRAMPEADOR DE MESA METAL, PEQUENO, 23/13, GRAMPEIA ATÉ 100 FOLHAS	23/13 p 100 fls	jocar	150 UN	R\$ 43,40	R\$ 6.510,00
0063	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/04, GALVANIZADO, EM ZINCO.	106/4 cfe edt	fixpaper	2.600 CX	R\$ 20,45	R\$ 53.170,00
0065	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/08, GALVANIZADO, EM ZINCO.	106/8 cfe edt	fixpaper	2.600 CX	R\$ 11,08	R\$ 28.808,00
0066	GRAMPO PLÁSTICO, TRILHO, NA COR BRANCA, PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS.	plastico p 200 fls	fixpaper	5.250 PC	R\$ 8,80	R\$ 46.200,00
0068	GUILHOTINA FACÃO A4 30 CM DE AÇO, PARA APROXIMADAMENTE 15 FOLHAS.	a4 p aprox 15 fls	div	70 UN	R\$ 373,87	R\$ 26.170,90
0069	LÁPIS DE COR, FORMATO SEXTAVADO, APONTADOS, CONFECCIONADO EM MADEIRA ISENTA DE NÓS E DE MANEJO FLORESTAL SUSTENTÁVEL COM SELO DE COMPROVAÇÃO,	cor sextavado c/12 abnt nbr	baze	20.000 CX	R\$ 3,01	R\$ 60.200,00
0070	LÁPIS PRETO SEXTAVADO Nº 2 COM BORRACHA. CAIXA CONTENDO 50 UNIDADE	n2 c/50 und	baze	1.800 CX	R\$ 26,32	R\$ 47.376,00
0072	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4	1/4 100 fls cfe edt	marval	1.300 UN	R\$ 11,25	R\$ 14.625,00
0074	MASSA DE MODELAR 106G	106g 12Cores cf edt	pira	20.000 CX	R\$ 2,99	R\$ 59.800,00
0078	PAPEL SULFITE	sulfite 500 fls resma cfe edt	suzano	7.750 UN	R\$ 28,49	R\$ 220.797,50
0079	PASTAREGISTRADORA A Z OFÍCIO NA CORPRETA LOMBO ESTREITO COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO PP	az lombo estreito cfe edt	polycart	1.550 CX	R\$ 10,19	R\$ 15.794,50
0080	PASTA COM ELÁSTICO, TAMANHO A4.	c elastico a4	polycart	21.000 UN	R\$ 1,85	R\$ 38.850,00
0083	PASTA REGISTRADORA A/Z. OFÍCIO, NA COR PRETA, LOMBO LARGO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO PP.	az larga c/20 cfe edt	polycart	1.163 CX	R\$ 198,70	R\$ 231.088,10
0084	PASTA REGISTRADORA A/Z, OFÍCIO, NA COR PRETA, LOMBO LARGO, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PLÁSTICO PP.	az larga c/20 cfe edt	polycart	387 CX	R\$ 198,70	R\$ 76.896,90
0087	PASTA POLIONDA LARGA 20MM	20mm larga polionda	dac	21.000 UN	R\$ 3,38	R\$ 70.980,00
0088	PASTA POLIONDA, LARGA, 35MM, NA COR AZUL, EM POLIPROPILENO CORRUGADO	35mm az pp corr	dac	21.000 UN	R\$ 3,45	R\$ 72.450,00
0089	PASTA POLIONDA, LARGA, 55MM, NA COR AZUL, EM POLIPROPILENO CORRUGADO	55mm polionda corr	dac	15.750 UN	R\$ 3,73	R\$ 58.747,50



0090	PASTA POLIONDA, LARGA, 55MM, NA COR AZUL, EM POLIPROPILENO CORRUGADO	55mm polionda az corrug	dac	5.250 UN	R\$ 3,73	R\$ 19.582,50
0091	PASTA SANFONADA, COM 31 DIVISÓRIAS, TAMANHO A4, 60MM, TRANSPARENTE.	31 div a4 transparente	polycart	2.438 UN	R\$ 33,99	R\$ 82.867,62
0093	PEN DRIVE 64GB USB 2.0, NA COR PRETA	64gb cfe edt	sandisk	1.300 UN	R\$ 33,46	R\$ 43.498,00
0094	PERCEVEJO, LATONADO, DOURADO.	percevejo cfe edt	div	1.550 CX	R\$ 3,77	R\$ 5.843,50
0097	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA APROXIMADAMENTE 70 FLS METÁLICO, COM MARGEADOR NA COR PRETA	70 fls	cavia	915 UN	R\$ 73,54	R\$ 67.289,10
0098	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA APROXIMADAMENTE 70 FLS METÁLICO, COM MARGEADOR NA COR PRETA	70 fls	cavia	305 UN	R\$ 73,54	R\$ 22.429,70
0099	PILHA ALCALINA MÉDIA PACOTE COM 2 UNIDADE	Media alca c/2	alfacel	1.550 PC	R\$ 10,08	R\$ 15.624,00
0100	PILHA ALCALINA PALITO AAA PACOTE COM 4 UNIDADE	Palito AA c/4	alfacel	6.000 PC	R\$ 5,99	R\$ 35.940,00
0101	PILHA ALCALINA PEQUENA AA PACOTE COM 4	Alcalina AA c/4	alfacel	6.000 PC	R\$ 7,29	R\$ 43.740,00
0113	PISTOLA PARA COLA QUENTE DE 40W	40w pistola cfe edt	gate	1.550 UN	R\$ 19,20	R\$ 29.760,00
0114	PORTA CANETAS TRIPLO CRISTAL, CLIPS E LEMBRETE INJETADO EM POLIESTIRENO.	trio cfe edt	maxcrl	2.600 UN	R\$ 8,49	R\$ 22.074,00
0115	PRANCHETA EM POLIESTIRENO COM PRENDEDOR METÁLICO TAMANHO OFICIO A4	Prancheta a4 c prendedor	maxcrl	3.600 UN	R\$ 11,50	R\$ 41.400,00
0118	PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL, 32MM (P/100 FOLHAS), NA COR PRETA.	prendedor 32mm	baze	1.900 CX	R\$ 5,87	R\$ 11.153,00
0123	RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM, NA COR CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO.	30cm cristal	waleu	23.250 UN	R\$ 0,71	R\$ 16.507,50
0124	SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, COM 4 FUROS, TAMANHO, A4, ESPESSURA DE 0,12MM (GROSSO).	4 furos 0,12 cfe edt	plastilnye	900 PC	R\$ 18,60	R\$ 16.740,00
0126	TESOURA ESCOLAR 10CM SEM PONTA FORJADO E NIQUELADA	sem ponta 10 cm cfe edt	gate	20.000 UN	R\$ 2,14	R\$ 42.800,00
0127	TINTA GUACHE NÃO TOXICA CX C 6 UNID 15ML CORES VARIADAS LAVÁVEL SOLUVEL EM ÁGUA	guache cx c/6 und 15ml	pira	15.000 CX	R\$ 3,38	R\$ 50.700,00
0128	TINTA GUACHE NÃO TOXICA CX C 6 UNID 15ML CORES VARIADAS LAVÁVEL SOLUVEL EM ÁGUA	guache cx c/6 und 15ml	pira	5.000 CX	R\$ 3,38	R\$ 16.900,00
0129	TINTA P/CARIMBO E P AUTO-ENTINTADO, 40ML NA COR PRETA	tinta carimbo 40ml cfe edt	radex	1.350 UN	R\$ 5,19	R\$ 7.006,50
0130	TINTA PARA PINTURA FACIAL LIQUIDA A BASE DE ÁGUA E GLICERINA COM CHEIRO DE TUTI FRUTI	facial liq cheiro tutf cfe edt	Rostinho pintado	15.000 UN	R\$ 17,70	R\$ 265.500,00
0131	TINTA PARA PINTURA FACIAL LIQUIDA A BASE DE ÁGUA E GLICERINA COM CHEIRO DE TUTI FRUTI	facial liq cheiro tutf cfe edt	Rostinho pintado	5.000 UN	R\$ 17,70	R\$ 88.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.991.761,52	

Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.245.458/0001-50 - Endereço: RUA PRINCESA ISABEL - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99682-4446

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	COLA EM BASTÃO PRA PISTOLA DE COLA QUENTE, REFIS DE COLA FINA.	rendicola	rendicola	11.200 UN	R\$ 0,50	R\$ 5.600,00
0062	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6,	brw	brw	8.500 CX	R\$ 3,18	R\$ 27.030,00
0064	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/06, GALVANIZADO, EM ZINCO.	brw	brw	2.600 CX	R\$ 13,48	R\$ 35.048,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 67.678,00	

ECOMAX DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.804.468/0001-53 - Endereço: R DAS CEREJEIRAS - CEP: 88307330 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (11) 93311-7000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	PAPEL SULFITE	Papel A4 Sulfite Branco	EcoQuality	23.250 UN	R\$ 22,79	R\$ 529.867,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 529.867,50	

G & J REPRESENTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 55.017.923/0001-48 - Endereço: Travessa Bom Jesus - CEP: 65055060 - UF: MA - Município: São Luís - Telefone: (98) 98841-9643

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0119	QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMÍNIO 150X120CM	GFX	GFX	533 UN	R\$ 115,00	R\$ 61.295,00



0120	QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMÍNIO 150X120CM	GFX	GFX	177 UN	R\$ 115,00	R\$ 20.355,00
0121	QUADRO DE AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMÍNIO 120X90CM	GFX	GFX	503 UN	R\$ 115,10	R\$ 57.895,30
0122	QUADRO DE AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMÍNIO 120X90CM	GFX	GFX	167 UN	R\$ 115,10	R\$ 19.221,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 158.767,00	

MP3 DISTRIBUIÇÃO E IMPORTAÇÃO DE UTILIDADES E MATERIAL ESCOLAR - EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 17.063.665/0001-47 - Endereço: AV TIRADENTES - CEP: 86072000 - UF: PR - Município: Londrina - Telefone: (43) 3074-8000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	CALCULADORA DE MESA, 12 DÍGITOS	BE ART	BE ART	410 UND	R\$ 13,80	R\$ 5.658,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.658,00	

RC RAMOS COMERCIO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.048.323/0001-02 - Endereço: Rua Helena da Silva Ferreira - CEP: 75705070 - UF: GO - Município: Catalão - Telefone: (64) 9904-0699

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CANETA MARCA TEXTO NA COR AMARELA	BRW	BRW	1.400 CX	R\$ 9,04	R\$ 12.656,00
0020	CANETA MARCA TEXTO NÃO TÓXICA COM TAMPA CORPO CILÍNDRICO PONTA CHANFRADA NA COR LARANJA	BRW	BRW	1.400 CX	R\$ 7,97	R\$ 11.158,00
0022	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE	BRW	BRW	1.400 CX	R\$ 8,99	R\$ 12.586,00
0023	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL MARCA BIC OU SIMILAR PONTA 1.0 TINTA NA COR VERMELHA	BIC	BIC	800 CX	R\$ 24,89	R\$ 19.912,00
0024	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, MARCA BIC OU SIMILAR, PONTA 1.0, TINTA NA COR AZUL.	BIC	BIC	1.600 CX	R\$ 26,19	R\$ 41.904,00
0025	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL, MARCA BIC OU SIMILAR, PONTA 1.0MM, TINTA NA COR PRETA	BIC	BIC	1.600 CX	R\$ 25,29	R\$ 40.464,00
0026	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, NAS CORES SORTIDAS, PONTA DE FELTRO RESISTENTE, ESCRITA VIVA E PRECISA, RESISTENTE A MANCHAS, BORRÕES E FALHAS, TINTA À BASE DE ÁGUA QUE NÃO ATRAVESSA O PAPEL.	BAZZE	BAZZE	15.000 CX	R\$ 3,60	R\$ 54.000,00
0067	GRAMPO PLÁSTICO, TRILHO, NA COR BRANCA, PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS.	IARA	IARA	1.750 PC	R\$ 8,79	R\$ 15.382,50
0095	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA APROXIMADAMENTE 25 FLS	MEGALIFE	MEGALIFE	2.700 UN	R\$ 19,87	R\$ 53.649,00
0096	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS PARA APROXIMADAMENTE 25 FLS	MEGALIFE	MEGALIFE	900 UN	R\$ 19,87	R\$ 17.883,00
0105	PINCEL MARCADOR ATÔMICO, NA COR AZUL 1100-P.	BAZZE	BAZZE	4.250 UN	R\$ 1,74	R\$ 7.395,00
0106	PINCEL MARCADOR ATÔMICO, NA COR PRETA 1100-P.	BAZZE	BAZZE	4.250 UN	R\$ 1,74	R\$ 7.395,00
0107	PINCEL MARCADOR ATÔMICO, NA COR VERMELHA 1100-P.	BAZZE	BAZZE	4.250 UN	R\$ 1,68	R\$ 7.140,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 301.524,50	

SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 93.577.427/0001-38 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 95760000 - UF: RS - Município: São Sebastião do Caf - Telefone: (51) 99590-7159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	CANETA MARCA TEXTO NA COR AZUL	BAZE	BAZE	1.400 CX	R\$ 10,01	R\$ 14.014,00
0030	CLIPS DE PAPEL, Nº 6/0, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO	TOP	TOP	7.500 CX	R\$ 2,30	R\$ 17.250,00
0031	CLIPS DE PAPEL, Nº 8/0, EM AÇO NIQUELADO, COM TRATAMENTO	TOP	TOP	7.500 CX	R\$ 2,32	R\$ 17.400,00
0037	E.V.A DE BORRACHA (ETILENO VINIL ACETATO)	IBEL	IBEL	16.500 PC	R\$ 11,55	R\$ 190.575,00
0038	E.V.A DE BORRACHA (ETILENO VINIL ACETATO)	IBEL	IBEL	5.500 PC	R\$ 11,55	R\$ 63.525,00
0040	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL COM PCT COM 50 UND	SCRITY	SCRITY	8.250 PC	R\$ 0,47	R\$ 3.877,50



0046	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA FABRICADO DE AÇO NIQUELADO.	CARBRINK	CARBRINK	4.700 UN	R\$ 1,49	R\$ 7.003,00
0071	LIVRO ATA SEM MARGEM	YINS	YINS	2.650 UN	R\$ 7,14	R\$ 18.921,00
0081	PASTA L COM PORTA CARTÃO, TAMANHO A4, CHAPA TRANSPARENTE QUE NÃO ADERE AO IMPRESSO.	ACP	ACP	4.125 UN	R\$ 9,38	R\$ 38.692,50
0102	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10 CABO	YINS	YINS	20.000 UN	R\$ 1,14	R\$ 22.800,00
0116	PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL 15MM (P 100 FOLHAS), NA COR PRETA.	YINS	YINS	3.750 CX	R\$ 3,72	R\$ 13.950,00
0117	PRENDEDOR METÁLICO PARA PAPEL, 25MM (P/100 FOLHAS)	YINS	YINS	2.550 CX	R\$ 6,54	R\$ 16.677,00
0125	TESOURA PARAUSOGERAL EM AÇO INOX ERGONÔMICO CABOEM POLIPROPILENO MEDINDO APROXIMADAMENTE 21 CM	RIO	RIO	1.950 UN	R\$ 4,50	R\$ 8.775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 433.460,00	

SUPRA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 30.294.882/0001-06 - Endereço: Avenida Estância - CEP: 50781130 - UF: PE - Município: Recife - Telefone: (81) 3097-0624

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BLOCO ADESIVO POST-IT REFIL PUXA FÁCIL AMARELO	brw	brw	5.625 PC	R\$ 2,90	R\$ 16.312,50
0006	BLOCO ADESIVO POST-IT REFIL PUXA FÁCIL AMARELO	brw	brw	1.875 PC	R\$ 2,90	R\$ 5.437,50
0061	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13, ENAK GALVANIZADO, EM ZINCO.	bacchi	bacchi	2.600 CX	R\$ 6,66	R\$ 17.316,00
0073	MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM	brw	brw	7.000 PC	R\$ 3,00	R\$ 21.000,00
0082	PASTA L COM PORTA CARTÃO, TAMANHO A4, CHAPA TRANSPARENTE QUE NÃO ADERE AO IMPRESSO.	aloplast	aloplast	1.375 UN	R\$ 7,25	R\$ 9.968,75
0085	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA HASTES EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS CARTÃO KRAFT	frama	frama	7.125 PC	R\$ 39,00	R\$ 277.875,00
0086	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA HASTES EM METAL E PONTEIRAS PLÁSTICAS CARTÃO KRAFT	frama	frama	2.375 PC	R\$ 39,00	R\$ 92.625,00
0103	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 4 CABO CURTO	leo e leo	leo e leo	20.000 UN	R\$ 1,04	R\$ 20.800,00
0104	PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 8 CABO CURTO	leo e leo	leo e leo	20.000 UN	R\$ 1,08	R\$ 21.600,00
0108	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR AZUL	brw	brw	3.550 CX	R\$ 17,15	R\$ 60.882,50
0109	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR PRETA	brw	brw	2.663 CX	R\$ 17,15	R\$ 45.670,45
0110	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR PRETA	brw	brw	887 CX	R\$ 17,15	R\$ 15.212,05
0111	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR VERMELHA	brw	brw	2.663 CX	R\$ 17,15	R\$ 45.670,45
0112	PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO NA COR VERMELHA	brw	brw	887 CX	R\$ 17,15	R\$ 15.212,05
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 665.582,25	

Valor Total: R\$ 5.445.491,67

